2019年７月１日

各  位

上 場 会 社 名 株式会社ジンズホールディングス

 （コード番号：3046 東証第一部）

代 表 者 代表取締役 C E O 田  中   仁

問 合 せ 先 I R 室 長  山 脇 幹 也

電 話 番 号 TEL（03）5275-7001（代表）

会社分割による持株会社体制への移行完了及び商号変更のお知らせ

当社（株式会社ジンズから本日商号変更しました。）は、2018年 9月 13日付「持株会社体制への移行のた

めの当社連結子会社との吸収分割契約締結及び定款の一部変更（商号及び事業目的の一部変更等）に関する

お知らせ」のとおり、2019年７月１日をもって、当社の営む一切の事業（ただし、当社及び当社がその株式

を保有する会社の事業活動に対する支配及び管理に関する事業並びにグループ運営に関する事業を除きま

す。）を株式会社ジンズ（株式会社ジンズジャパンから本日商号変更しました。）に承継させ、持株会社体制

へ移行しましたのでお知らせいたします。

記

１. 株式会社ジンズホールディングスの概要

（1）名称 株式会社ジンズホールディングス

（2）所在地 群馬県前橋市川原町二丁目26番地４

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役CEO 田中 仁

（4）事業内容 株式保有によるグループ会社に対する事業活動の支配・管理

（5）資本金 32億247万5千円

２. 株式会社ジンズの概要

（1）名称 株式会社ジンズ

（2）所在地 群馬県前橋市川原町二丁目26番地４

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役CEO 田中 仁

（4）事業内容 アイウエア及び服飾雑貨の企画、製造、販売及び輸出入

（5）資本金 １億１千万円

 以 上